municavit; sed supervenienle festivitate quadrage-
simse Ascensionis, jussi sunt a Domno excommuni-

i calione absolvi, sub ea condilione ut Anliochia non

exirent, alioquin a suo deponerentur ordine,

Sed quidam eorum archiepiscopi Doranipr.cccpta

conteranentes, profecti ad comitatum, sacros apices

meruerunt ad Pholium, Eustathium et Uranium cpi-

scopos, ut in Beryloaudirentur: fuerunt auiem cuin

iis Eulogius diaconus Conslantinopolitanus, et Da-

mascius vir spectabilis, tribunus el notarius : quod

cum aghitum fuisset illos clericos Constauiinopolim

perrexisse, damnati sunt a Domno el ejus concilio.

Et post hsec Ibas Berylo ad audientiam occur-

« Codex Tellerii, tcripsit libellum, et in tuo opere
docuit. »

d Idcin cod., dedit eas artopolis.
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rit: ctti cum accusatores, sicut gesla deraonslrant, A

nihil probare potuissent, supervenit relatio et po-
stulatio clericorum Edessenorum flagiUntium pro
Ecclesia episcopi sui prxsentiam, in qua sibi arro-

gavcruut omnes poenashorribilis gebennae,si memi-

nissent lale aliquid dictum in illo tractatu de quo
Ibas accusabalur, et judicibus non manifestasscnl.

Quamobrcmfecerant judices accusalores ipsos cum
suo rpiscopo in secretario communicarc, simulque

pacificosdimiserunt.

Capul decimum.]Tresin partesdistribuilur; agitur
ciiim de causa Diodori et Tbeodori, de obitu Iriiun
pairiarcbarum, ct de Ibae Edesseni judicio : priraa
pars aique etiain postreraa longe melius traclatur a
Facundo. Observa primo id lolrim, quorfhoc capite
narratur dc Diodorret Theodori libris, contigisse eo
temporis intervatto qnod est inter sanclionem impe- Rratoris de cornburendis Nestorii libris, et obilum

"

Joannis Antiocheni; illa anno 435 data esl xiv cal.
Martias, indictione 3, iste anno 441 accidit: deinde
iinplicaiamadmodumessc hujuscemodi bistoriam ob
periurbatumtemporis ordinem, quemoponet reslitui
rx Cyrilli, Jjannis et Procli epistolis mutuis; denique
It.iiotiiiiminonere lectorem utne perrailtal sibi frau-
deni ficri a Liberalo referenle ea qusca Ncsloiiano
aliquo accepissei, de qua monitiotseposlea.

Imperiali lege.] Sanciia est Theodosio xv cl qui
renuniiatiis fuerit cos., ui non. Augusti, id est anno
43?; habelur in coltectionepostrema CC, GG., 3
parte conc Ephcsini; et in codice Theodosiauo, de
hacreticisleg. 66.

Tunc catperuntDiodori.]Non minima esl suspicio,
Tbeodoreti vel opcra vel consilio saltem, id lotum
negotiura peractum esse; suspicionis causas in dis-
scrlatione de fide Theodoreti proferimus : baccuna
in prscsentisufficiat, quod Cyrillus ad AcaritimMeli-
tciiuni ct Valcrianumlconiensem scribil Tbeodore- Q
lum, ciim improbaret pacem intcr Ecclesias initam,
jacassc fidem Orientalium eamdeiu esse cuin fide
Ncstorii, et ulramque non differre a fide Patrum.